Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP
CNPJ 51.845 .386/0001 -73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608- Centro- CEP 15735-000

e- mail : camaraapdoeste@. iq.com.br

INDICAÇÃO No 007/2016

CLAUDEMIR MINGORANCE e MAERCIO DIAS DE
MENEZES, Vereadores da Câmara Municipal de Aparecida d' Oeste, República
Federativa do Brasil, no uso das atribuições que lhe são conferidas: I

N
D

I
c

A
M,

ao chefe do Poder Executivo ouvido o douto e soberano Plenário e cumpridas as
formalidades regimentais, a necessidade de URGENTÍSSIMA INSTALAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO DISTRITO INDUSTRIAL.

JUSTIFICATIVA:

Apesar do pomposo nome que recebe, o local que se reservou para receber e
incentivar a vinda de novas empresas para nossa cidade, atraindo assim emprego e
renda, está mais para terra de ninguém do que para distrito industrial, tal o abandono
em que se encontra.

Aparecida d'Oeste, 14 de Março de 2016.

~~
MAERCIO DIAS DE MENEZES

Vereador

	Page 1